
avviso pubbl. graduatoria definitiva 2016 17.doc 
 

Responsabile del procedimento:  Pasquali Donatella  - Tel.: 0861 2499218 - fax: 0861 241215 - e mail:  donatella.pasquali.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  csa.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

     
 
 
 

AI   DIRIGENTI  SCOLASTICI  DELLA  PROVINCIA 
 LORO SEDI 
 
AI  SINDACATI  DI  CATEGORIA 
 LORO SEDI 
  
ALL' ALBO/SITO WEB S E D E  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA  la nota n° 5176  del 11/10/2016 con la quale è stata pubblicata la graduatoria provvisoria relativa 

alla sostituzione del Direttore S.G.A. per l’anno scolastico 2016/2017 compilata in ottemperanza 
alla nota della Direzione Generale per l’Abruzzo prot. n° 4775 del 16/09/2016 

 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla sostituzione del Direttore S.G.A., per 

l’anno scolastico 2015/2016, compilata ai sensi della nota della Direzione Generale per l’Abruzzo 

prot. n° 4032 del 29/09/2015. 

 
 

          IL DIRIGENTE 
   Massimiliano NARDOCCI 

 
 

 

 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0005458.21-10-2016

mailto:csa.te@istruzione.it

		2016-10-19T12:08:15+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




